
バス停名称 往路 復路

森南町　鎌倉パスタ前 16:50 19:35

田中バス停 16:53 19:32

西岡本1丁目バス停（本山第二小学校前） 16:58 19:27

室ノ内バス停（三菱UFJ銀行前） 17:00 19:25

阪急御影駅南バス停 17:02 19:23

ブロートバール セセシオン前 17:04 19:21

御影中町3丁目バス停（クラッセ前） 17:05 19:20

御影本町3丁目バス停 17:08 19:17

Brillia六甲アイランドブランズリビオ前 17:15 19:10

現地 17:20 19:05

※入会者の希望により年度内で多少バスルートを変更することもあります。

≪バス乗車の注意事項≫

※必ずマスクの着用をお願いします。

・飲食禁止・運行中は立ち歩かない・ゲーム機などは禁止・練習時は靴を履き替える。

・車内備品を大切に扱う・発車時間の３分前には待機する・携帯電話は緊急時以外使用しない

≪待機場所でのお願い≫

待機場所で騒いだり、ボールで遊ぶなど通行人の邪魔にならないようにしてください。

待機場所でのマナーが悪いと近隣から苦情があり、バス停として利用できなくなります。

利用できなくなった場合は、待機場所を廃止し、送迎コースを変更しなければなりません。

ご協力のほどよろしくお願いします。

一般社団法人エベイユスポーツクラブ

金曜日コース

2023年度 六アイスクールバス（金曜）運行表


